
UCHWAŁA NR XVI/113/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 
roku, poz.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.341.191 zł - zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych budżetowych o kwotę 202.791 zł - zgodnie 
z załacznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 181.442 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 31.740 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.704.942 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 6. Załącznik Nr 3 ”Plan przychodów i rozchodów na 2021 rok" do Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady 
Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Załacznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2021 roku" do Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady 
Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Załacznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2021 roku" do Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Załacznik Nr 6 „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych na 2021 rok" do Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. W paragrafie 12 Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 dodaje się punkt 6 o brzmieniu: 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek na realizację zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej do łącznej kwoty 200.000 zł. 

§ 11. . Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załaczniku nr 7. 

§ 12. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie      23.950.037 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               20.581.413 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie            3.368.624 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        28.164.277 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                21.236.810 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.927.467 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 4.214.240 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samortządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 457.640 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.650.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.416.935 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 689.665 zł. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 24 500,00

60016 0,00 24 500,00

0,00 4 500,00

0,00 20 000,00

700 0,00 3 490,00

70005 0,00 3 490,00

0,00 300,00

0,00 3 190,00

756 0,00 10 510,00

75618 0,00 10 510,00

0,00 10 510,00

758 -31 740,00 0,00

75801 -31 740,00 0,00

-31 740,00 0,00

801 0,00 2 942,00

80103 0,00 1 471,00

0,00 1 471,00

80106 0,00 1 471,00

0,00 1 471,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

27 949,00 29 420,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 34 949,00 36 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

92 673,00 94 144,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 673,00 94 144,00

2 942 568,00

130 122,00 133 064,00

2920

2030

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

63 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 810 328,00 3 820 838,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 7 390,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 050,00

2 974 308,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 974 308,00 2 942 568,00

Różne rozliczenia 8 093 009,00 8 061 269,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 10 510,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 73 510,00

55 560,00

Gospodarka mieszkaniowa 55 560,00 59 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 34 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 20 000,00

Drogi publiczne gminne 54 500,0030 000,00

bieżące

Transport i łączność 30 000,00 54 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2021

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/113/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



852 -202 791,00 0,00

-202 791,00 0,00

85232 -202 791,00 0,00

-202 791,00 0,00

-202 791,00 0,00

900 0,00 3 000,00

90095 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: -234 531,00 44 442,00

-202 791,00 0,00

010 0,00 1 435,00

0,00 1 435,00

01010 0,00 1 435,00

0,00 1 435,00

0,00 1 435,00

700 0,00 160 000,00

70005 0,00 160 000,00

0,00 160 000,00

900 0,00 1 299 906,00

0,00 1 299 906,00

90005 0,00 1 299 906,00

0,00 1 299 906,00

0,00 1 299 906,00

razem: 0,00 1 461 341,00

0,00 1 301 341,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 1 907 283,00 3 208 624,00

1 907 283,00 3 368 624,00

1 299 906,00

1 299 906,006257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 1 299 906,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 299 906,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 299 906,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 160 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 621 106,00 622 541,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

622 541,00621 106,00

621 106,00 622 541,00

621 106,00 622 541,00

14 832 580,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00

Pozostała działalność 69 000,00 72 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 000,00 778 000,00

1 374 840,00

977 631,00 774 840,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 621 106,00 622 541,00

14 642 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 1 577 631,00 1 374 840,00

1 577 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 1 577 631,00 1 374 840,00

Centra integracji społecznej 1 577 631,00 1 374 840,00

Pomoc społeczna 1 632 648,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 835 439,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 850,00

75814 0,00 3 850,00

0,00 3 850,00

851 0,00 13 000,00

85195 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

razem: 0,00 16 850,00

-234 531,00 1 522 633,00

-202 791,00 1 301 341,00

Ogółem: 22 661 935,00 23 950 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 484 914,00 4 583 464,00

bieżące 5 922 072,00 5 938 922,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 000,00

Pozostała działalność 0,00 13 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 850,00

Ochrona zdrowia 0,00 13 000,00

3 850,00

4

Zlecone

§

Różne rozliczenia finansowe 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 3 850,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 5 8

Rodzaj

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

560 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2021

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/113/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 406 905,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 905,00 1 340 905,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 362,00 945 362,00 0,00 0,00

2 352 267,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 267,00 2 286 267,00 0,00 0,00

621 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 106,00 621 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435,00 1 435,00 0,00 0,00

622 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 541,00 622 541,00 0,00 0,00

719 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 799,00 719 799,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 927,00 943 927,00 0,00 0,00

1 663 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 726,00 1 663 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

501 366,00 477 366,00 476 866,00 126 540,00 350 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 366,00 517 366,00 516 866,00 126 540,00 390 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

501 366,00 477 366,00 476 866,00 126 540,00 350 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 366,00 517 366,00 516 866,00 126 540,00 390 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

262 066,00 262 066,00 262 066,00 0,00 262 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 066,00 282 066,00 282 066,00 0,00 282 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 500,00 149 500,00 149 500,00 5 075,00 144 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 500,00 149 500,00 149 500,00 5 075,00 144 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 791,00 1 879 791,00 1 783 791,00 1 379 450,00 404 341,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511,00 4 511,00 4 511,00 3 850,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 302,00 1 884 302,00 1 788 302,00 1 383 300,00 405 002,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

943 927,00

1 663 726,00

0,00

719 799,00

17

621 106,00

1 435,00

622 541,00

1 340 905,00

0,00

945 362,00

2 286 267,00

0,00

750 Administracja publiczna

Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

700

4260

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600 Transport i łączność

01095 Pozostała działalność

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

Własne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 2



97 452,00 97 452,00 97 452,00 85 150,00 12 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511,00 4 511,00 4 511,00 3 850,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 963,00 101 963,00 101 963,00 89 000,00 12 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 850,00 68 850,00 68 850,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661,00 4 661,00 4 661,00 0,00 4 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 701,00 275 701,00 245 201,00 88 750,00 156 451,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

284 401,00 275 701,00 245 201,00 88 750,00 156 451,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

6 487 030,00 6 472 030,00 6 262 180,00 5 137 230,00 1 124 950,00 0,00 209 850,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00

6 823 030,00 6 472 030,00 6 262 180,00 5 137 230,00 1 124 950,00 0,00 209 850,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

4 884 600,00 4 869 600,00 4 694 300,00 4 087 500,00 606 800,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00

5 220 600,00 4 869 600,00 4 694 300,00 4 087 500,00 606 800,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00

351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 19 755,00 30 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 058,00 53 058,00 53 058,00 19 755,00 33 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 18 740,00 26 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 058,00 48 058,00 48 058,00 18 740,00 29 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 818,00 13 818,00 13 818,00 0,00 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 219,00 2 630 219,00 805 850,00 330 900,00 474 950,00 0,00 246 738,00 1 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 874,00 516 874,00 30 000,00 19 550,00 10 450,00 0,00 0,00 486 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 093,00 3 147 093,00 835 850,00 350 450,00 485 400,00 0,00 246 738,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 631,00 1 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 874,00 486 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 505,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

80101

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

75405 Komendy powiatowe Policji

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 3



227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 370,00 57 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 500,00 530 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 374,00 284 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 874,00 814 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 72 400,00 64 150,00 32 400,00 31 750,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 19 550,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 94 150,00 51 950,00 42 200,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080,00 7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

85295 Pozostała działalność

4487 Podatek od nieruchomości

4437 Różne opłaty i składki

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4307 Zakup usług pozostałych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 4



1 232 025,00 1 232 025,00 1 229 025,00 105 690,00 1 123 335,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 837,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

2 569 862,00 1 263 025,00 1 260 025,00 105 690,00 1 154 335,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

13 515,00 13 515,00 13 515,00 1 515,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 515,00 36 515,00 36 515,00 1 515,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

1 306 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 837,00 1 306 837,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00

12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,00 6 931,00 0,00 0,00

6 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,00 6 931,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 036,00 1 287 036,00 0,00 0,00

1 287 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 036,00 1 287 036,00 0,00 0,00

139 008,00 139 008,00 139 008,00 0,00 139 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 008,00 144 008,00 144 008,00 0,00 144 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 926,00 208 926,00 205 926,00 58 875,00 147 051,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 926,00 211 926,00 208 926,00 58 875,00 150 051,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 125,00 787 760,00 197 760,00 0,00 197 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 702 365,00 702 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 533 125,00 787 760,00 197 760,00 0,00 197 760,00 570 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

1 297 096,00 594 731,00 189 731,00 0,00 189 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 702 365,00 702 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 340 096,00 594 731,00 189 731,00 0,00 189 731,00 385 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 745 365,00 745 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

18 363 863,00 14 691 295,00 11 778 954,00 7 441 411,00 4 337 543,00 590 000,00 644 710,00 1 597 631,00 0,00 80 000,00 3 672 568,00 3 672 568,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 342,00 605 443,00 118 569,00 23 400,00 95 169,00 0,00 0,00 486 874,00 0,00 0,00 2 699 899,00 2 699 899,00 0,00 0,00

21 669 205,00 15 296 738,00 11 897 523,00 7 464 811,00 4 432 712,00 590 000,00 644 710,00 2 084 505,00 0,00 80 000,00 6 372 467,00 6 372 467,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

0,00

702 365,00

702 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

702 365,00

0,00

3 633 568,00

0,00

2 252 199,00

5 885 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

702 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 287 036,00

1 287 036,00

6 931,00

6 931,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 870,00

0,00

12 870,00

1 306 837,00

0,00

1 306 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 306 837,00

1 306 837,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300

90003 Oczyszczanie miast i wsi
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 190,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 190,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 190,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 190,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 922 072,00 5 922 072,00 927 978,00 134 120,00 793 858,00 0,00 4 994 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 7 190,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 935 072,00 5 935 072,00 940 978,00 141 310,00 799 668,00 0,00 4 994 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

851

po zmianach

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 6



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 5 064 240,00

1. 905 1 416 935,00

2. 906 689 665,00

3. 950 2 300 000,00

4. 951 200 000,00

5. 957 457 640,00

II 850 000,00

1. 991 200 000,00

2. 992 650 000,00

    

0,00

4. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 1 413 877,00

1 416 935,00

2. Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodóq z opłat za
gospodarowanie odpadami konunalnymi

0,00

** Wolne środki w kwocie 650.000 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii B14

3 058,00

3. Ustawa Prawo ochrony środowiska i dochodów z kar i opłat 

Treść

ROZCHODY OGÓŁEM

udzielone pozyczki i kredyty

1. Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z
opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

PRZYCHODY  OGÓŁEM

*Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębynch ustawach, w tym:

Nadwyżki z lat ubiegłych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębynch ustawach*

Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikajace z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2021 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów**

2

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/113/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



kredyty,
pożyczki, papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

1. 010 01010
6057
6059

Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie
Boćki

1 350 840,00 8 500,00 1 342 340,00  364 799,00 C 355 000,00 622 541,00 Urząd Gminy

2. 010 01010 6059
Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie
Boćki - etap II

1 956 814,00 943 927,00 543 927,00 C 400 000,00  Urząd Gminy

3. 500 50095
6057
6059

Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w
Boćkach

1 621 930,00 31 632,00 1 590 298,00  317 609,00 C 462 877,00 809 812,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050
Ułożenie chodnika i wjazdów przy ulicy 3-go Maja
w miejscowości Boćki

24 000,00 0,00 24 000,00 B 24 000,00   Urząd Gminy

5. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej
w Boćkach

3 936 000,00 0,00 351 000,00 251 000,00 C 100 000,00 Urząd Gminy

6. 900 90005
6057
6059
6237

Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych
w Gminie Boćki

1 306 837,00 1 306 837,00 6 931,00 D 1 299 906,00 Urząd Gminy

7. 921 92109
6057
6059

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa części
istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Boćkach

714 733,00 12 368,00 702 365,00 130 000,00 C 96 000,00 476 365,00 Urząd Gminy

10 911 154,00 52 500,00 6 260 767,00 0,00 1 413 877,00 x3 208 624,00

D.  w tym dotacja w kwocie 1.287.036 zł dla grantobiorców (mieszkańców).

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

 

B. Środki z Funduszu Sołeckiego

C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycyjnego

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 1 638 266,00

w złotych

12

środki pochodzace
z innych źródeł

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

11

Jednostka
realizujaca
program 

Lp
łączne koszty

finansowe
nazwa zadaniadział rozdział §

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dotychczas
poniesione

nakłady

ZADANIA  INWESTYCYJNE W ROKU 2021 

Dochody własne jst

9

Rok budżetowy
2021

Planowane wydatki

źródła finansowana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/113/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 385 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna  w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 185 000,00  2.

Realizacja zadania w formie grantu dla
mieszkańców gminy w zakresie instalacji ogniw
fotowoltaicznych                                              - dz.
900, rozdz. 90005

1 287 036,00

3.

Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109
na realizację projektu współfinansowanego ze
środków UE

43 000,00 3.
Realizacja zadania w zakresie utrzymania
urzadzeń wodnych
- dz. 010, rozdz. 01095

60 000,00

4.

Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014
dokumentacja na przebudowę drógi powiatowej
Nurzec - Bystre

55 000,00   

5.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014
przebudowa drogi powiatowej Olszewo - Truski

500 000,00

6.
Komenda Powiatowa Policji   w Bielski Podlaskim
- dz. 754, rozdz. 75405
zakup samochodu

3 200,00

7.

Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w Bielsku
Podlaskim
- dz. 754, rozdz. 75411
zakup samochodu

5 500,00

8.
Miasto Bielsk Podlaski
- 801, rozdz. 80101
współfinansowanie kosztów nauki religii

5 000,00

611 700,00 570 000,00 0,00 1 367 036,00 0,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2021 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/113/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



1. 801 80148 0670

150 000,002. 80148 0830  Wpływy z usług801

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2021

KwotaParagrafLp.

Stan środków pieniężnych na początek roku

170 000,00

Dział Nazwa 

0

Rozdział

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego

DOCHODY

20 000,00

1. 801 80148

WYDATKI

Zakup środków żywności

 

Stan środków pieniężnych na koniec roku

4220 170 000,00

0,00

170 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/113/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

 

Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 01010 o kwotę 1.435 zł – dostosowanie kwot po podpisaniu umowy z wykonawcą na realizację 
Projektu „ Poprawa Gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boćki”, 

  w rozdz. 60016 o kwotę 20.000 zł z tytułu planowanych do otrzymania środków z Nadleśnictwa Nurzec na 
dofinansowanie remontu drogi gminnej w obrębie wsi Dubno i Sasiny, 

  w rozdz. 75814 o kwotę 3.850 zł  na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 
dnia 11 lutego 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.68.2021.WS z dnia 12 lutego 2021 r.) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych zadań w roku 2020 wynikających z ustawy – Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych, 

  w rozdz. 85195 o kwotę 13.000 zł  jako środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację zadania 
zleconego w zakresie transportu osób do punktów szczepień oraz organizacji punktów informacji telefonicznej, 

  w rozdz. 90005 o kwotę 1.299.906 zł na realizację Projektu „ Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych 
w Gminie Boćki”, 

  w rozdz. 90095 o kwotę 3.000 zł na podstawie zawartej umowy ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Zwierząt w 
Boćkach na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, w zakresie sterylizacji, kastracji oraz 
czipowania zwierząt. 

Do § 2  

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85232 o kwotę 202.791 zł planowaną do otrzymania dotację ze środków europejskich  na 
dofinansowanie Projektu „Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji Społecznej województwa 
podlaskiego”. 

Do § 3  

Zwiększa się plan dochodów budżetowych: 

  w rozdz. 70005 o kwotę 160.000 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych w miejscowościach Mołoczki i 
Boćki, 

  w rozdz. 70005 o kwotę 7.990 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, opłat za media i opłaty za trwały 
zarząd, 

  w rozdz. 75618 o kwotę 10.510 zł  na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z Nr 
ST9.477.6.2021 z dnia 17 marca 2021 r. tytułem rekompensaty za niepobieranie opłaty targowej w roku 2021, 

  w rozdz. 80103 o kwotę 1.471 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 
dnia 10 marca 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.95.2021.KG z dnia 22 marca 2021 r.) 
dotacja celowa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021, 

  w rozdz. 80106 o kwotę 1.471 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 
dnia 10 marca 2021 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.95.2021.KG z dnia 22 marca 2021 r.) 
dotacja celowa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021, 

Do § 4  

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych: 

  w rozdz. 75801 o kwotę 31.740 zł, zmniejsza się części oświatową subwencji ogólnej na podstawie 
ostatecznych kwot ( pismo Ministra Finansów Nr ST. 4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2021 r.) 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/113/2021

Rady Gminy Boćki

z dnia 28 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 1



 

Do § 5 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 170.927 zł na zabezpieczenie środków własnych przy realizacji zadania pn: 
„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boćki – etap II”, 

   w rozdz. 80101 § 2310 o kwotę 5.000 zł jako dotacja celowa dla Miasta Bielsk Podlaski na współfinansowanie 
kosztów nauki religii, 

  w rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 15 zł na zakup materiałów biurowych, 

  w rozdz. 75411 o kwotę 5.500 zł na zabezpieczenie dotacji celowej na Fundusz Wsparcia z przeznaczeniem na 
zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.523.500 zł, z tytułu wprowadzenia wolnych środków i nadwyżki 
budżetowej:   

  w rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 773.000 zł na zabezpieczenie środków własnych przy realizacji zadania pn: 
„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boćki – etap II”, 

  w rozdz. 01095 § 6230 o kwotę 60.000zł jako dotacja celowa dla Spółki Wodnej „BIELE” na zakup przyczepy, 

  w rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 520.000 zł na dotację celową dla Powiatu Bielskiego na zadanie    
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B na odcinku Truski – Olszewo” w kwocie 500.000 zł i zwiększenie 
dotacji o 20.000 zł na wykonanie dokumentacji drogi powiatowej Nurzec - Bystre, 

   w rozdz. 60016 § 4300 o kwotę 20.000 zł na uzupełnienie dokumentacji drogowej na drogi gminne, 

  w rozdz. 70005 § 4260 o kwotę 10.000 zł na zakup energii elektrycznej, 

  w rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 646 zł na zakup materiałów biurowych, 

  w rozdz. 75405 o kwotę 3.200 zł na zabezpieczenie dotacji celowej na Fundusz Wsparcia na zakup samochodu 
dla Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim, 

  w rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 336.000 zł na zabezpieczenie środków własnych przy realizacji zadania pn: 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Boćkach”, 

  w rozdz. 85154 realizację Programu przez GKRPAiPN, jako pozostałość niewykorzystanych środków z roku 
2020 o kwotę 3.058 zł, 

  w rozdz. 85232 realizację projektu „Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji Społecznej 
województwa podlaskiego”,  jako pozostałość niewykorzystanych środków z roku 2020 o kwotę 689.665 zł, 

  w rozdz. 85295 realizację programu Senior+ w ogólnej kwocie 30.000 zł, 

  rozdz. 90003 o kwotę 23.000 zł na zabezpieczenie kosztów wywozu nieczystości z miejsc publicznych, 

  w rozdz. 90005 § 6059 o kwotę 6.931 zł na zabezpieczenie środków własnych przy realizacji zadania pn: 
„Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Boćki”, 

  w rozdz. 90015  § 4260 o kwotę 5.000 zł na zakup energii elektrycznej, 

  w rozdz. 92109 § 6220 o kwotę 43.000 zł na dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach na 
wkład własny przy realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego pn: „Dostosowanie zabytkowej nawy kościoła parafialnego p.w. św. 
Józefa i św. Antoniego w Boćkach na cele kulturalne – utworzenie lokalnego muzeum rodu Sapiehów” 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2021 rok”. Wprowadzono właściwe kwoty przychodów i 
rozchodów 

 

Do § 7 

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2021 roku”.  Zaktualizowano wprowadzone zadania 
inwestycyjne i wprowadzono nowe.  

Do § 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 2



Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2021 roku”.  Wprowadzono dotacje dla dla jednostek z sektora finansów 
publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

Do § 9 

Zaktualizowano załącznik „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych na rok 
2021”.  Wprowadzono plan dochodów i wydatków dla rachunku jednostki oświatowej Szkoła Podstawowa w 
Andryjankach. 

    

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B942DD3-D8CB-460B-A81B-7788C99C0CFA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 12 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 12 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 12 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 12 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 12 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

